

ITC Hotels Limited
Corporate Office
ITC Green Centre
10 Institutional Area, Sector 32
Gurugram-122 001, Haryana, India
Tel.: 91 124 417 1717
Website: www.itshotels.com

25th February, 2025

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza
Plot No. C-1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400 051

The General Manager
Dept. of Corporate Services
BSE Ltd.
P. J. Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

Publication of Advertisement for completion of despatch of the Postal Ballot Notice

Further to our letter dated 24th February, 2025, we enclose, in terms of Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copies of the newspaper clippings of the advertisement published on 25th February, 2025 for completion of despatch of the Postal Ballot Notice, in Kolkata editions of the following newspapers:

- 'Business Standard' (English), and
- 'Sangbad Pratidin' (Bengali).

The aforesaid advertisement was also published, inter alia, in the Ahmedabad, Bengaluru, Bhopal, Bhubaneswar, Chandigarh, Chennai, Delhi, Hyderabad, Kochi, Kolkata, Lucknow, Mumbai and Pune editions of Business Standard.

Yours faithfully,
ITC Hotels Limited

Diwaker Dinesh
Company Secretary

Encl: as above



**ITC HOTELS LIMITED**

CIN: L55101WB2023PLC263914

Registered Office: Virginia House, 37 Jawaharlal Nehru Road, Kolkata 700 071, West Bengal
Tel: +91 33 2288 9371 • E-mail: investorservices@itshotels.in • Website: www.itshotels.com

Pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, the Resolutions for entering into and / or continuing to enter into material related party transactions by the Company and its Subsidiaries, as set out in the Notice dated 25th January, 2025, are proposed to be passed through Postal Ballot by voting through electronic means ('remote e-voting'). Despatch of the said Postal Ballot Notice along with Explanatory Statement has been completed on 24th February, 2025.

The Notice is available on the Company's website www.itshotels.com under the section 'Investor Relations', e-voting website of National Securities Depository Limited (NSDL) www.evoting.nsd.com and on the websites of National Stock Exchange of India Ltd. (NSE) www.nseindia.com and BSE Limited (BSE) www.bseindia.com, where the Company's shares are listed.

In conformity with regulatory requirements, **Members are advised to cast their votes on the Resolutions through remote e-voting which will commence at 9:00 a.m. (IST) on Tuesday, 25th February, 2025 and will end at 5:00 p.m. (IST) on Wednesday, 26th March, 2025**, when remote e-voting will be blocked by NSDL. Members whose names were recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of Beneficial Owners maintained with the Depositories as on the **'Cut-off Date, i.e. 31st January, 2025**, are entitled to cast their votes on the Resolutions.

Members who have not registered their e-mail address with the Company or with the Depositories and wish to receive the Postal Ballot Notice and / or cast their votes through remote e-voting are required to register their e-mail address with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent of the Company by sending a letter requesting for registration of their e-mail address, mentioning their names and DP ID & Client ID no., through e-mail at einward.ris@kfintech.com or by post to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company at KFin Technologies Limited, Selenium Building, Tower B, Plot Nos. 31 and 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Rangareddi, Hyderabad 500 032, Telangana.

In case of any query / grievance, Members may refer to the 'FAQs for Shareholders' and 'e voting User Manual – Shareholder' available under the Download section of NSDL's e-voting website or contact the following:

- (i) Mr. Amit Vishal, Deputy Vice President, National Securities Depository Limited, 301, Naman Chambers, 3rd Floor, Plot No. C-32, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051 at telephone no. 022-4886 7000 or at e-mail ID AmitV@nsdl.com or evoting@nsdl.com.
- (ii) Company Secretary of the Company at telephone no. 0124-417 1717 or at e-mail ID investorservices@itshotels.in.

The Results of remote e-voting will be declared on **Thursday, 27th March, 2025**. The declared Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available forthwith on the Company's website under the section 'Investor Relations' and on NSDL's e-voting website. Such Results will also be forwarded by the Company to NSE and BSE.

Dated: 24th February, 2025

ITC Hotels Limited
Diwaker Dinesh
Company Secretary

সংবাদ প্রতিদিন, মঙ্গলবার ২৫ ফেব্রুয়ারি ২০২৫



ITC HOTELS LIMITED

CIN: L55101WB2023PLC263914

রেজিস্ট্রিকৃত কার্যালয়: ভার্জিনিয়া হাউস, ৩৭ জওহরলাল নেহরু রোড, কলকাতা ৭০০ ০৭১, পশ্চিমবঙ্গ
টেলিফোন: +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ৯৩৭১; ই-মেল: investorservices@itchotels.in
ওয়েবসাইট: www.itchotels.com

কোম্পানিস আইন, ২০১৩ এর ধারা ১১০ তৎসহ পঠিত কোম্পানিস (ব্যবস্থাপনা ও প্রশাসন) বিধিমালা, ২০১৪ এর বিধি ২২ এবং ভারত সরকারের কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রণালয় দ্বারা জারি করা সার্কুলার অনুযায়ী, কোম্পানি এবং এর সহায়কগণের দ্বারা বস্তুগত বিষয়ে পক্ষের সঙ্গে লেনদেন করার জন্য এবং/বা এই প্রক্রিয়া চালিয়ে যাওয়ার জন্য রেজোলিউশনগুলি প্রস্তুত করা হয়েছে, ২৫ শে জানুয়ারি, ২০২৫ তারিখের বিস্তৃতি অনুযায়ী পোস্টাল ব্যালটে ইলেকট্রনিক মিনসে ('রিমোট ই-ভোটিং') ভোট দানের মাধ্যমে প্রস্তাব পাস করার করা হয়েছে। ২৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫ তারিখে ব্যাম্বামূলক বিবৃতি সহ উল্লিখিত পোস্টাল ব্যালট বিস্তৃতিটি শ্রেণণ সম্পন্ন হয়েছে।

বিস্তৃতিটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.itchotels.com-এ 'ইনভেস্টর রিলেশন' বিভাগের অধীনে, ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেডের (এনএসডিএল) ই-ভোটিং ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড (এনএসই) www.nseindia.com এবং বিএসই লিমিটেড (বিএসই) www.bseindia.com উপলব্ধ, যেখানে কোম্পানির শেয়ারগুলি তালিকাভুক্ত।

নিয়ন্ত্রক প্রয়োজনীয়তাগুলির সঙ্গে সামঞ্জস্য রেখে, সদস্যদের দূরবর্তী ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে রেজোলিউশনগুলিতে তাদের ভোট দেওয়ার পরামর্শ দেওয়া হচ্ছে যা ২৫ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫ মঙ্গলবার সকাল ৯:০০ টায় (ভারতীয় সময়) শুরু হবে এবং ২৬ মার্চ, ২০২৫, বুধবার বিকেল ৫:০০ টায় (ভারতীয় সময়) শেষ হবে, যখন দূরবর্তী ই-ভোটিং এনএসডিএল দ্বারা ব্লক করা হবে। যে সদস্যদের নাম কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্টারে বা রক্ষণাবেক্ষণকৃত ডিপোজিটরির সুবিধাভোগী মালিকদের রেজিস্টারে লিপিবদ্ধ করা হয়েছে, কার্ট-অফ তারিখ, অর্থাৎ ৩১ জানুয়ারি, ২০২৫ অনুযায়ী তাঁরা রেজোলিউশনগুলিতে তাদের ভোট দেওয়ার অধিকারী হবেন।

যে সকল সদস্যরা কোম্পানি বা ডিপোজিটরির সঙ্গে তাদের ই-মেল আইডি নিবন্ধন করেননি এবং পোস্টাল ব্যালট বিস্তৃতি পেতে চান এবং/বা দূরবর্তী ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে চান তাঁরা কোম্পানি বা কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এক্সচেঞ্জের কাছে তাদের ই-মেল আইডি নিবন্ধনের অনুরোধ করে তাদের নাম এবং ডিপি আইডি এবং ক্লায়েন্ট আইডি নং উল্লেখ করে একটি চিঠি পাঠাতে হবে, ই-মেল: einward.ris@kfnitech.com বা ডাকযোগে কোম্পানির রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এক্সচেঞ্জের ঠিকানা: কেফিন টেকনোলজিস লিমিটেড, সেলেনিয়াম বিল্ডিং, টাওয়ার বি, প্লট নং ৩১ এবং ৩২, ফাইন্যান্সিয়াল জেলা, নাট্যক্রমগুদা, সেরিলিঙ্গমপট্টী স্ট্রাটসেজি, হায়দরাবাদ ৫০০ ০৩২, তেলেঙ্গানা।

কোনও রকম অনুসন্ধান/অভিযোগ থাকলে, সদস্যরা এনএসডিএল-এর ই-ভোটিংয়ের ওয়েবসাইটের জাউনলোড-বিভাগে উপলব্ধ 'শেয়ারহোল্ডারদের জন্য FAQs' এবং 'ই ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল—শেয়ারহোল্ডার' দেখতে পারেন বা নিম্নলিখিতদের সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন:

(ক) মি. অমিত বিশাল, ডেপুটি ভাইস প্রেসিডেন্ট, ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড, ৩০১, নমন চেম্বার্স, চতুর্থ তল, প্লট নং সি-৩২, ব্লক জি, বাম্বা কুরলা কমপ্লেক্স, বাম্বা (পূর্ব), মুম্বই-৪০০ ০৫১, টেলিফোন নম্বর- ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ বা ই-মেল আইডি AmitV@nsdl.com অথবা evoting@nsdl.com।

(খ) কোম্পানির সেক্রেটারির টেলিফোন নম্বর ০১২৪-৪১৭ ১৭১৭ অথবা ই-মেল আইডি investorservices@itchotels.in।

দূরবর্তী ই-ভোটিংয়ের ফলাফল বৃহস্পতিবার, ২৭ মার্চ, ২০২৫-এ ঘোষণা করা হবে। ঘোষিত ফলাফল, স্কুটিলাইজারের রিপোর্ট সহ, কোম্পানির ওয়েবসাইটে 'ইনভেস্টর রিলেশনস' বিভাগে এবং এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং ওয়েবসাইটে অবিলম্বে পাওয়া যাবে। এই ধরনের ফলাফল কোম্পানির দ্বারা এনএসই এবং বিএসই-তেও পাঠানো হবে।

—আইটিসি হোটেলস লিমিটেড
দিবাকর দীনেশ

তারিখ: ২৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২৫

কোম্পানি সেক্রেটারি